REPUBLIKAE/SHQIPERISE

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE
-Késhilli Drejtues-

VENDIM

Nr.1037, daté 17.11.2009

Pér

caktimin e dy kodeve té shkurtér sipérmarrésit ‘“Fast Europe Ventures” shpk né

kategoriné e shérbimit ‘“SMS me vleré té shtuar (SMS-VAS)”.

Késhilli Drejtues i Autoritetit te Komunikimeve Elektronike dhe Postare né mbledhjen e
datés 17.11.2009, sipas rendit te dit€s dhe procedurés se pércaktuar ne nenin 7 e ne vijim te
Rregullores se Brendshme ne fuqi, miratuar me Vendim te Késhillit Drejtues nr. 170, date
24.04.2004, e ndryshuar me Vendim te Késhillit Drejtues Nr. 452, date 02.05.2008, e
ndryshuar me Vendimin nr. 746, date 17.07.2009, bazuar ne ligjin Nr. 9918, date 19.05.2008
“Pér Komunikimet Elektronike ne Republiken e Shqipérisé”, neni 115 “Marrja e Vendimeve
dhe Struktura e Késhillit Drejtues”, mori né shqyrtim:

Propozimin e Drejtorisé se Licensimit pér miratimin e kérkesés se sipérmarrésit “Fast
Europe Ventures” shpk pér caktimin e dy kodeve t€ shkurtér né kategoriné e shérbimit
“SMS me vleré t€ shtuar (SMS-VAS)”.

BAZA LIGJORE :

Ligji Nr. 9918, date 19.05.2008 “Pér Komunikimet Elektronike ne Republiken e
Shqipérisé”, neni 8 — pika j) dhe nenet 80 deri 90;

“Rregullorja pér caktimin dhe pérdorimin e numrave dhe serive numerike dhe Planit
kombétar te numeracionit” miratuar me VKD Nr. 932, date 11.08.2009.

Rregullorja e brendshme e AKEP miratuar me Vendim te Késhillit Drejtues Nr. 170
date 24.04.2004, e ndryshuar - neni 21, pika 17.

Ne pérfundim te interpretimit te bazés ligjore dhe kérkesés se sipé€rmarrésit te sipércituar,
Ké&shilli Drejtues

VENDOSI:

1. Te miratoje kérkesén e sipérmarrésit “Fast Europe Ventures” shpk dhe ti caktojé

kodet e shkurtér si mé poshté:
54321 dhe

55255



Ku: kodet e shkurtér pér shérbimet e marrjes s€ informacionit jan& pércaktuar pér shérbimet
g€ duhet t€ thirren nga pérdoruesit pér t€ marré informacion pér numrin e telefonit t€
pajtimtaréve t€ shérbimeve té telefonisé publike.

2. Ngarkohen Drejtoria e Licensimit pér njoftimin e sipé€rmarrésit dhe Drejtorité e tjera
te AKEP pér ndjekjen e efekteve ge rrjedhin nga ky vendim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I KESHILLIT DREJTUES

Ilir SHEHU

Anétaré t&€ Késhillit Drejtues:

Afrim TONUZI
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